
V Praze dne 9. května 2014 

DODATEČNÉ INFORMACE XI. 

 

Vážení dodavatelé, 

v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), byly zástupci zadavatele doručeny žádosti o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem „ČZU – Mezifakultní centrum 
environmentálních věd – 2. část“, ev. č. veřejné zakázky: 482946, zadávané zadavatelem Česká 
zemědělská univerzita v Praze, se sídlem Kamýcká 129, PSČ 165 21, Praha 6 - Suchdol, IČ: 604 60 709 
(dále jen „Zadavatel“).  

Vzhledem k uvedenému proto tímto poskytujeme dodatečné informace. 

Pokud není uvedeno jinak, veškeré pojmy s počátečními velkými písmeny mají význam daný jim 
v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 

Žádost (dotaz) č. 63 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„Ve výkazu výměr F_2_15b_VU nejsou doplněny součtové vzorce a u některých položek je nulové 
množství (položka č.19, č.45, aj.), nebo neobsahují ve sloupci množství žádnou hodnotu, zatímco 
v textu položky je množství uvedeno (položka č. 53). Máme tyto položky ocenit? Součtové vzorce si 
máme libovolně vytvořit sami?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že ve Výkazu výměr nejsou vzorce obsaženy záměrně. Uchazeči Výkaz výměr doplní 
takovým způsobem, aby nezměnili text, množství a popis jednotlivých položek, jakým způsobem však 
uchazeči provedou jednotlivé výpočty, Zadavatel nestanovuje. Za správný a úplný výpočet přitom 
odpovídá uchazeč. 

Položka č. 45 - obsahuje celkové množství pro přesun hmot, uchazeč tak doplní jen jednotkovou 
cenu. Položka č. 45 obsahuje 147,75 t pro přesun hmot. 

Ve vztahu k části dotazu týkající se položky č. 19 Zadavatel odkazuje na odpověď k dotazu č. 64 (viz 
níže). 

V rámci přípravy odpovědi na předmětný dotaz Zadavatel přezkoumal Výkaz výměr, avšak nenalezl 
žádné položky neobsahující nulové množství. Nechť tedy uchazeči případně přesněji specifikují, o jaké 
položky by se mělo jednat.  

Žádost (dotaz) č. 64 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„Ve výkazu výměr F_2_15b_VU je uvedena na straně č.11 specifikace rostlin. Mají se zde zároveň 
ocenit? Kam tuto cenu zahrnout, když rekapitulace n staně č.2 tuto specifikaci neobsahje?“ 

 



Odpověď Zadavatele: 

Specifikaci rostlin na str. 11 uchazeči vyplní ve sloupcích předběžná cena, tj. jednotková, za 1 ks, 
a počtem kusů vynásobí pro získání ceny celkem, tj. ceny za počet ks v příslušném řádku. Dále 
uchazeči připočítají příslušné ztratné (uvedeno ve sloupci ztratné). Nastavení hmotnosti je 
provedeno. Tato cena se zahrne do položky č. 19. 

V případě Položky č. 19 uchazeči uvedou dodávky celkem za příslušnou skupinu rostlin z listu 11 - dle 
příslušného počtu ks. Hmotnosti jsou v položce č. 19 již uvedeny. Položka č. 19 rovněž obsahuje počty 
kusů a uchazeči jí doplní dle Specifikace. 

 

S pozdravem 

 

za Českou zemědělskou univerzitu v Praze 
Mgr. Ondřej Knebl, advokát 

podepsáno elektronicky 

 


		2014-05-09T22:21:13+0200
	Mgr. Ondřej Knebl




